ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   1770  /GDĐT-THCS
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Củ Chi, ngày   28  tháng 12  năm 2015

        Về báo cáo số liệu học sinh

tham gia chương trình “ Giờ lập trình
  Hour of code” năm học 2015-2016.

 Kính gửi: Ban Giám hiệu các trường THCS.
          Thực hiện văn bản số 35/TTTT-CTGD  ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về báo cáo số liệu học sinh tham gia chương trình “ Giờ lập trình - Hour of code” năm học 2015-2016.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường báo cáo số liệu học sinh tham gia chương trình theo biểu mẫu đính kèm.

Thời hạn và hình thức báo cáo: Gửi mail theo địa chỉ nvdencc.hcm@moet.edu.vn trước ngày 08/01/2016.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS báo cáo đúng thời gian nêu trên./.
 Nơi nhận:                                                                           KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT, CM.THCS.
                                                                                                            (đã ký)
                                                                                                    Trần  Văn Toản
TRƯỜNG THCS………………………………….

SỐ LIỆU HỌC SINH THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH :GIỜ LẬP TRÌNH-HOUR OF CODE”

	Họ và tên giáo viên triển khai
	Số điện thoại liên lạc
	Địa chỉ email
	Số lượng học sinh tham gia
	Tổng số học sinh của trường

 Ngày        tháng        năm

HIỆU TRƯỞNG

                       (Ký tên, đóng dấu)